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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З  № 31
«_15__» __декабря___2016 г.
Об утверждении планов внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2017 год
Во исполнение требований пункта 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план внутреннего финансового контроля Финансового управления АМО «Новодугинский район» Смоленской области на 2017 год (прилагается).
2. Утвердить план внутреннего финансового аудита Финансового управления АМО «Новодугинский район» Смоленской области на 2017 год (прилагается).

Начальник Финансового управления 
АМО «Новодугинский район»                                                  Рожко Е.Л.
Смоленской области                                                                        
УТВЕРЖДАЮ

Начальник Финансового управления 

АМО «Новодугинский район» 

____________Е.Л.Рожко

 «_15_» декабря 2016 г

План 

внутреннего финансового контроля на 2017 год

Финансового управления АМО «Новодугинский район»  Смоленской области

Раздел № 1 внутренний финансовый контроль, осуществляемый в ходе самоконтроля, контроля по уровню подчиненности

	№ п/п
	Наименование контрольного действия
	Периодичность выполнения операции
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие, с указанием Ф.И.О, должности
	Способ контроля
	Периодичность контрольных действий

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	1
	Проверка соблюдения порядка составления, утверждения бюджетной сметы 
	1 квартал
	Главный бухгалтер -Иванова О.Ф 

заместитель начальника ФУ- Новикова И.В.
	Самоконтроль

Контроль по подчиненности
	1 квартал

	2
	Проверка соблюдения ведения бюджетной  сметы
	4 квартал
	Главный бухгалтер -Иванова О.Ф 

заместитель начальника ФУ- Новикова И.В.
	Самоконтроль

Контроль по подчиненности
	4 квартал

	3
	Проверка соблюдения порядка ведения бюджетного учета в том числе принятие к учету первичных учетных документов (составление сводных учетных документов), отражение информации, указанной в первичных учетных документах, в регистрах бюджетного учета, проведение оценки имущества и обязательств, проведение инвентаризаций
	Ежемесячно 
	Главный бухгалтер -Иванова О.Ф 

Ст.менеджер – Гришкова Н.Е.

заместитель

начальника  ФУ Новикова И.В.
	Самоконтроль

Самоконтроль 

Контроль по подчиненности
	Ежемесячно 

	4
	Проверка соблюдения порядка составления и представления бюджетной отчетности
	Ежемесячно 
	Главный бухгалтер -Иванова О.Ф 

Ст.менеджер – Гришкова Н.Е.

Начальник БО

Баранова О.В.

Начальник отдела доходов – Скокова Н.А.

Заместитель

начальника ФУ- Новикова И.В.
	Самоконтроль

Самоконтроль 

Самоконтроль 

Самоконтроль 

Контроль по подчиненности
	Ежемесячно

	5
	Составление и представление документов, необходимых для составления и ведения кассового плана
	
	Главный бухгалтер -Иванова О.Ф 

заместитель

начальника ФУ- Новикова И.В.


	Самоконтроль

Контроль по подчиненности
	4 квартал



	6
	Исполнение судебных актов по искам к Новодугинскому району
	По мере представления судебных актов
	Начальник отдела казначейского исполнения бюджета- Ремнева Т.А.

Начальник ФУ – Рожко Е.Л


	Самоконтроль

Начальник ФУ – Рожко Е.Л
	По мере представления судебных актов


УТВЕРЖДАЮ

Начальник Финансового управления 

АМО «Новодугинский район» 

____________Е.Л.Рожко

 « _15__» декабря 2016г
План

 внутреннего финансового аудита на 2017 год 

Финансового управления АМО «Новодугинский район» 

	№ п/п
	Наименование контрольного действия*
	Структурное подразделение, в котором осуществляется внутренний финансовый аудит
	Периодичность выполнения операции
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие, с указанием Ф.И.О, должности
	Способ контроля
	Периодичность контрольных действий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проверка соблюдения порядка составления и представления бюджетной отчетности
	Отдел бюджетного учета и отчетности
	ноябрь
	Главный бухгалтер –Иванова О.Ф.
Начальник отдела казначейского исполнения бюджета – Ремнева Т.А.
	Аудиторская проверка
	ноябрь 


